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1.    Na zasadach wzajemności dla określonej grupy członków Okręgu PZW Bydgoszcz
 z  PZW Toruń z limitem i bez limitu zezwoleń :
 
Z limitem zezwoleń do 170 sztuk: 
 odznaczeni: 
              - ZŁOTĄ ODZNAKĄ PZW Z WIEŃCAMI
oraz :
- osoby posiadające składki za szczególne zasługi w rozwój wędkarstwa(wydane w
macierzystym Okręgu

Bez limitu zezwoleń:  
-    dzieci (członek uczestnik)

       Wyżej wymienione grupy członków PZW obu Okręgów  mają prawo do
wędkowania na wodach ogólnie dostępnych nizinnych( w tym „jedno łowisko” rzekę
Wisłę - obwody rybackie rzeki Dolnej Wisły nr 2,3 i 4), oraz górskich obu Okręgów,
wszystkimi dopuszczonymi metodami wędkowania, po wniesieniu składek na ochronę i
zagospodarowanie wód w swoim macierzystym Okręgu, bez wnoszenia dodatkowych
składek uzupełniających pod warunkiem posiadania „zezwolenia na wędkowanie”
Okręgu na wodach którego wędkują.

      W ramach porozumienia na zasadach wzajemności na wodach obydwu Okręgów
będzie można zorganizować treningi kadr zawodniczych Okręgów w wędkarskich
dyscyplinach sportowych oraz konkursy wędkarskie(min 20 osób). Powyższe może być
realizowane tylko i wyłącznie po uprzednim uzgodnieniu z miejscowo dyrektorem biura
danego Okręgu wraz z pisemnym zezwoleniem uprawnionego do rybactwa.

  
2.    Po wniesieniu składek uzupełniających(dotyczy wędkarzy którzy posiadają
wykupioną roczną składkę na ochronę i zagospodarowanie wód w swoim macierzystym
Okręgu):

PZW Gdańsk w wysokości 50zł ⃰ (wody górskie oraz nizinne obu okręgów) - wnoszenie
składek nie dotyczy osób wyróżnionych tytułem Honorowego Członka PZW oraz



Członków Uczestników PZW z zastrzeżeniem, że musi posiadać zezwolenie na
amatorski połów ryb na wodach Okręgu, którego wędkują. Członkowie Okręgu Gdańsk
chcący wędkować w ramach porozumienia wnoszą składkę uzupełniającą w wysokości
60zł. 

Wykaz wód i zasady amatorskiego połowu ryb w poszczególnych okręgach na ich
stronach internetowych.
Uwaga !!!!
⃰  - wartość składki obowiązuję członków Okręgu Bydgoskiego
W/w składki uzupełniające dla członków Okręgu Bydgoskiego do nabycia tylko i
wyłącznie w godzinach urzędowania biura Okręgu PZW Bydgoszcz po uprzednim
zgłoszeniu zapotrzebowania w biurze lub kołach PZW.
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